МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

     31 августа  2022 № 84

г. Курчалой

О создании ШМС, методических объединений

и назначении   руководителей МО

        В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 - 2023

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на

основании действия Устава школы

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методические объединения:

1.1. МО учителей начальных классов;

1.2. МО руководитель МО естественно-математического цикла;

1.3. МО учителей гуманитарного цикла;

2. Назначить руководителями школьных методических объединений

следующих педагогических работников:

Бамбаталиеву Х.Х. – руководителем МО учителей начальных классов;

Амиралиева И.А. – руководителем МО учителей гуманитарного цикла;

Бекиеву Н.М. - руководителем МО гуманитарного цикла;

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность МО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и

основными направлениями деятельности школы в 2022-2023 учебном году.

4. Создать в школе ШМС (школьный методический совет) в следующем

составе:

Джабихаджиева Л.А., директор школы;

Бичуева З.Д., заместитель директора по УВР;

Дохтукаева Х.Ш., заместитель директора по НМР;

Бекиева Н.М., руководитель МО естественно-математического цикла;

Амиралиева И.А., руководитель МО гуманитарного цикла;

Бамбаталиева Х.Х., руководитель МО начальных классов.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по НМР Дохтукаеву Х.Ш.

         Директор                                                                        Л.А.Джабихаджиева

         С приказом ознакомлены и согласны                         Х.Ш. Дохтукаева

                                                                                                  И.А. Амиралиева

                                                                             Н.М. Бекиева

                                                                                      Х.Х. Бамбаталиева

		2023-05-03T14:42:52+0300
	Лиза Асланбековна Джабихаджиева